Ο παρών Ενδεικτικός Προϋπολογισμός αφορά  όλες τις Κατηγορίες της προμήθειας διαχειριστικών 

εντύπων και β) Διαχειριστικών Βιβλίων,  για την κάλυψη αναγκών των Παιδικών  Σταθμών  του 
Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών  και  του Κληροδοτήματος Οφέλτου Ι. Σκυλίτζη ανέρχεται στο ποσό 

των #15.950,74 #€ δεκαπέντε χιλιάδων εννιακόσιων πενήντα ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών  

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α 24%, προϋπολογισμών  οικονομικών ετών  2021 – 2022  
και αναλυτικά ως εξής: 

α) Το σύνολο  για την Κατηγορία Α΄  ανέρχεται στο  ποσό των  #143,22 # εκατόν  σαράντα τριών 
ευρώ και είκοσι δυο λεπτών, για την προμήθεια Διαχειριστικών Εντύπων, για την κάλυψη αναγκών του 

Κληροδοτήματος  Οφέλτου  Ι. Σκυλίτζη, προϋπολογισμών  οικονομικών ετών  2021 – 2022 και αναλυτικά 

ως εξής: 

• Το ποσό των #95,48# ενενήντα πέντε ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών συμπεριλαμβανομένου